
                                              UCHWAŁA NR  XVI /202/2016 

RADY MIASTA SOPOTU 

                                                    z dnia 21  marca 2016r. 

w sprawie  zmiany  uchwały  Rady Miasta Sopotu  w  sprawie  nadania  statutu  

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  w  Sopocie 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015r. poz. 1515 zm.: Dz.U. z 2015r. poz.1890) oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 2015r. poz. 1445, zm.: Dz.U z 2015 r. 

poz. 1890)  

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie stanowiącym załącznik 

do  Uchwały Nr XVII/184/2012 Rady Miasta Sopotu z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sopocie ( Dz.Urz.Woj.Pom.    

z 2012 r. poz. 1111), zmienionym Uchwałą Nr XII/149/2015 Rady Miasta Sopotu z dnia 19 

października 2015r. (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2015r. poz.3340) wprowadza się następującą 

zmianę: 

w § 4 w pkt 2 w lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i  w  brzmieniu:  

„ i) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; ” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016r.  

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                     Rady Miasta Sopotu 

 

/-/ Wieczesław Augustyniak 

 

 

 

    Radca Prawny: 

/-/ Anna Kłosowska 

 


